UCHWAŁA Nr 352/10
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO
z dnia 23 listopada 2010 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok.
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d i pkt. 9, art. 51 - 54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.
) art. 257 ust 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
) , uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/75/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 17 lutego 2010 r., Uchwałą nr 301/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 15 marca 2010 r., Uchwałą nr XXX/184/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 kwietnia 2010 r., Uchwałą nr 313/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 21 maja 2010 r., Uchwałą nr XXXI/188/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 czerwca 2010 r., Uchwałą nr XXXII/197/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 12 lipca 2010 r., Uchwałą nr XXXIII/202/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 2010 r., Uchwałą nr 333/ 10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 10 września 2010 r., Uchwałą nr XXXIV/210/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 października 2010 r. oraz Uchwałą nr XXXV/226/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 listopada 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1:

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „65 154 219” zastępuje się sumą „65 173 020”, zgodnie z zał. nr 1,

b) w pkt. 1 sumę dochodów powiatu w wysokości „58 858 381” zastępuje się sumą „58 877 182”, zgodnie z zał. nr 1;
2) w § 2 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie:
	LP
	ŻRODŁA DOCHODÓW 
	BIEŻĄCE
	MAJĄTKOWE
	RAZEM 
	ZGODNE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR :

	A
	Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne powiatu
	4 281 957
	2 952 402
	7 234 359
	zał nr 1

	B
	Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat 
	4 884 361
	0
	4 884 361
	zał nr 1

	C
	Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
	22 766
	0
	22 766
	zał nr 1

	E
	Dotacje udzielane przez inne samorządy , pomoc finansowa 
	355 126
	1 322 514
	1 677 640
	zał nr 1

	D
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
	3 662 656
	2 020 922
	5 683 578
	zał nr 1

	F
	Dochody własne w tym :
	45 668 516
	0
	45 668 516
	zał nr 1

	 
	 - subwencje 
	24 124 998
	 
	24 124 998
	zał nr 1

	 
	 - udziały w dochodach w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
	9 374 479
	0
	9 374 479
	zał nr 1

	 
	- udziały w dochodach skarbu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
	183 092
	0
	183 092
	zał nr 1

	 
	- pozostałe dochody 
	11 985 947
	 
	11 985 947
	zał nr 1

	G
	Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
	1 800
	 
	1 800
	 

	 
	RAZEM
	58 877 182
	6 295 838
	65 173 020 
	 


3) w § 3 w ust. 1 sumę wydatków „72 228 619” zastępuje sumą „72 247 420”, zgodnie z zał. nr 2;
4) w § 3 w ust. 2 tabela wydatków otrzymuje brzmienie: 
	LP
	WYODRĘBNIENIE WYDATKÓW 
	KWOTA 
	w tym na programy współfinansowane z UE
	ZGODNE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR :

	1
	WYDATKI BIEŻĄCE 
	57 758 133
	3 731 319
	2,4

	1.1
	WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
	48 696 596
	0
	2

	 
	W TYM :
	 
	 
	 

	1.1.1
	WYNAGRODZENIE I SKŁADKI OD NICH NALICZANE
	33 549 715
	0
	2

	1.1.2
	WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ICH ZADAŃ STATUTOWYCH
	15 146 881
	0
	2

	1.2
	DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
	1 232 298
	0
	2,11,12

	1.3
	ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 
	3 109 555
	0
	2

	1.4
	WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW , O KTÓRYCH MOWA W art.5 ust.1 , pkt 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH , 
	3 731 319
	3 731 319
	2, 4

	 
	W TYM :
	 
	 
	 

	1.4.1
	WYNAGRODZENIE I SKŁADKI OD NICH NALICZANE
	2 261 252
	2 261 252
	2,4

	1.4.2
	ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 
	18 455
	18 455
	2,4

	1.5
	WYDATKI Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI
	566 300
	 
	2,16

	1.6
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
	422 065
	 
	2,16

	2
	WYDATKI MAJĄTKOWE
	14 489 287
	4 155 962
	2,3,3A,4

	2.1
	INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 
	11 499 287
	4 155 962
	2,3,3A,4

	2.1.1
	W TYM NA PROJEKTY I PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW , O KTÓRYCH MOWA W art.5 ust.1 , pkt 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH , 
	4 155 962
	4 155 962
	2,3,3A,4

	2.2
	ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW ORAZ WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 
	2 990 000
	 
	2,3,3A,4

	 
	RAZEM WYDATKI 
	72 247 420
	7 887 281
	 


5) w § 9:

a) w ust.1 sumę rezerwy ogólnej „4 732” zastępuje się sumą „3 732”, zgodnie z zał. nr 2,

b) w ust. 3 sumę rezerwy celowej „77 577” zastępuje się sumą „0”, zgodnie z zał. nr 2;
6) w § 14 ust. 1 dokonuje się wymiany załącznika nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu:
Mirosław Graczyk 

Dariusz Meller 

Jan Surdyka 

Leszek Syroka 

Tomasz Zakrzewski 

� Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.


� Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020 oraz Nr 96 poz. 620.





